

# Erling Gregersen ApS

Gatten Møllevvej 73, 9640 Farsø

CVR-nr. 33 75 10 95



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. december 2016

Som dirigent:



Erling Gregersen



Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Erling Gregersen ApS
Adresse, postnr., by	Gatten Møllevej 73, 9640 Farsø
CVR-nr.	33 75 10 95
Stiftet	31. maj 2011
Hjemstedskommune	Vesthimmerland
Regnskabsår	1. november 2015 - 31. oktober 2016
Telefon	41 69 18 20
Direktion	Erling Gregersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve vognmandsvirksomhed gennem udførelse af godskørsel for fremmed regning og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 167.598 kr. mod 204.223 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2016 udviser en egenkapital på 821.615 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et resultat på niveau med 2015/16 for 2016/17.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.



## Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>Bruttofortjeneste</b>	555.755	591.610
2	Personaleomkostninger	-306.780	-316.547
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-26.359	-11.081
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	222.616	263.982
	Finansielle indtægter	420	485
	Finansielle omkostninger	-4.052	-45
	<b>Resultat før skat</b>	218.984	264.422
	Skat af årets resultat	-51.386	-60.199
	<b>Årets resultat</b>	167.598	204.223
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.600	49.900
	Overført resultat	116.998	154.323
		167.598	204.223

## Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

## Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.969	38.828
		<u>49.969</u>	<u>38.828</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Depositum	175.000	0
		<u>175.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>224.969</u>	<u>38.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.964	389.548
	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	437.541	138.309
		<u>768.505</u>	<u>542.857</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>54.737</u>	<u>427.473</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>823.242</u>	<u>970.330</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.048.211</u>	<u>1.009.158</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	691.015	574.017
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>821.615</u>	<u>703.917</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	52.491	30.959
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>52.491</u>	<u>30.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.243	128.003
	Skyldig selskabsskat	25.854	49.535
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.498	0
	Anden gæld	83.510	96.744
		<u>174.105</u>	<u>274.282</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>174.105</u>	<u>274.282</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.048.211</u>	<u>1.009.158</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2015	80.000	574.017	49.900	703.917
Årets resultat	0	116.998	50.600	167.598
Udloddet udbytte	0	0	-49.900	-49.900
<b>Egenkapital 31. oktober 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>691.015</b>	<b>50.600</b>	<b>821.615</b>

Selskabets anpartskapital har uændret været 80 t.kr. de seneste 5 år.



## Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og indeståender i pengeinstitut.

## Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016

### Noter

kr.	2015/16	2014/15
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	291.029	307.661
Pensioner	3.906	3.240
Andre omkostninger til social sikring	11.680	4.268
Andre personaleomkostninger	165	1.378
	<u>306.780</u>	<u>316.547</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. november 2015	64.155
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	-15.000
Kostpris 31. oktober 2016	<u>99.155</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2015	25.327
Årets afskrivninger	26.359
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede anlægsaktiver	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016	<u>49.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	<u>49.969</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser med en resterende kontraktperiode på 3 år. Den resterende leasingforpligtelse andrager 506 t.kr.